UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 812/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 13  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc duyệt phân bổ vốn từ nguồn công đức tu bổ
Đền Hùng đợt 1 - năm 2007
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 2453/1999/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 1999 của ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc tiếp nhận, quản lý và sử dụng nguồn công đức tu bổ Đền Hùng;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Tờ trình số 176/KH&ĐT-VX ngày 12 tháng 4 năm 2007),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt phân bổ vốn từ nguồn công đức tu bổ Đền Hùng đợt 1 - năm 2007 (thu đến ngày 10 tháng 4 năm 2007) như sau:

1. Tổng số: 1.743.960.000 đồng (Một tỷ bảy trăm bốn mươi ba triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng), trong đó: Năm 2006 chuyển sang: 139.750.000 đồng; thu từ ngày 01 tháng 01 năm 2007 đến ngày 10 tháng 4 năm 2007: 1.604.210.000 đồng.

2. Phân bổ chi tiết vốn từ nguồn công đức tu bổ Đền Hùng đợt 1 năm 2007: Có danh mục vốn kèm theo.

Điều 2. Căn cứ mức phân bổ trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư kiểm tra, đôn đốc chủ đầu tư thực hiện; Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện các thủ tục chuyển vốn và cấp phát theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Khu di tích lịch sử Đền Hùng và các cơ quan căn cứ quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)
DANH MỤC PHÂN BỔ VỐN TỪ NGUỒN CÔNG ĐỨC TU BỔ

ĐỀN HÙNG ĐỢT 1 - NĂM 2007
(Ban hành kèm theo Quyết định số 812/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2007                      của Chủ tịch của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ)

Đơn vị tính: Triệu đồng
	STT
	Danh mục công trình
	*QT, TDT, DA

	Phân bổ đợt 1 - năm 2007
	Ghi chú

	Tổng số
	4.239,16
	1.554,7

	1.743,96
	CĐT: Khu di tích lịch sử Đền Hùng

	1
	Thanh toán các công trình hoàn thành năm 2006
	2.153,16
	1.554,7
	496,96

	- Chăm sóc hoa, cây cảnh
	370,0
	300,0
	70,0
	Đã quyết toán

	- Vệ sinh môi trường trong Khu di tích lịch sử Đền Hùng
	350,0
	300,0
	50,0
	Đã quyết toán

	- Tiền điện, nước công cộng
	286,96
	150,0
	136,96
	Đã quyết toán

	- Lắp đặt hệ thống biển, bảng trong Khu di tích lịch sử Đền Hùng
	673,2
	548,1
	90,0

	- Hệ thống bảo vệ nhà Bảo tàng Hùng Vương
	473,0
	256,6
	150,0

	2
	Sửa chữa, bảo trì, chăm sóc hoa, cây cảnh và vệ sinh môi trường năm 2007
	1.936,0
	-
	1187,0

	- Chăm sóc hoa, cây cảnh
	390,0
	-
	200,0

	- Vệ sinh môi trường trong Khu di tích lịch sử Đền Hùng
	495,0
	-
	250,0

	- Sửa chữa, bảo trì một số công trình trong khu di tích lịch sử Đền Hùng
	1.051,0
	-
	737,0

	3
	Hỗ trợ tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương năm 2007
	150,0
	-
	60,0

	- Hỗ trợ tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương năm 2007
	120,0
	-
	30,0

	- Làm Logo giỗ Tổ Hùng Vương
	30,0
	-
	30,0